



Město Mikulov
Sekretariát tajemníka
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací
MUMI 16003970
Spis
MUMIS 16003081 2000/ZOUP

Vyřizuje
Petr Zoubek
Tel: 519444559
Mail: zoubek@mikulov.cz

V Mikulově dne 08.02.2016
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Věc: Poskytnutí informací

K Vaší žádosti ze dne 25. 1. 2016 naše č.j. MUMI 16003081 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje Město Mikulov následující informace:

1. K části žádosti požadující poskytnutí „kopie vyjádření místostarosty Eduarda Kulhavého ze dne 18. 04. 2011 přílohou zasíláme informaci:
 - kopii „vyjádření k rozkladu proti rozhodnutí č.j. 44261/2010-83/2937 ze dne 11. března 2011, doručeno 16. března 2011“
2. K části žádosti požadující poskytnutí „kopií listin prokazujících projednání vyjádření Města Mikulov (z předchozího odstavce) v příslušných orgánech města (včetně prezenčních listin)“ nebudou požadované informace poskytnuty. Tato část žádosti se vyřizuje Rozhodnutím o odmítnutí části žádosti ze dne 8. 1. 2016.
3. K části žádosti požadující poskytnutí „kopie listiny, na základě které bylo Ministerstvem pro místní rozvoj po Městu Mikulov vyjádření (viz první odstavec) vyžadováno“ přílohou zasíláme informaci:
 - kopii „Vyrozumění o podaném rozkladu a výzva k vyjádření“ ze dne 8. 4. 2011

Město Mikulov
sekretariát tajemníka

JUDr. Jiří V e č ě ř a
tajemník MěÚ Mikulov

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Večeřa'.

Ministerstvo pro místní rozvoj
JUDr. Marie Esterová
vedoucí oddělení
územně a stavebně správního III
Staroměstské náměstí 6.
110 15 PRAHA

k čj. 15021/2011-83/871

V Mikulově 18.4.2011

Vyjádření k rozkladu proti rozhodnutí čj. 44261/2010-83/2937 ze dne 11 března 2011,
doručeno 16 března 2011

Stavba „ Lisovna s pobytovou místností“ dle geometrického plánu, který vyhotovil oprávněný zeměměřičský inženýr byla provedena na pozemku parc.č. 3281/16, v k.ú. Mikulov na Moravě, tudíž na pozemku ve vlastnictví stavebníka a jen malou částí, jak je vyznačeno v geometrickém plánu zasáhla do pozemku parc.č. 3281/17, který je ve vlastnictví Města Mikulov, na tuto část pozemku Město Mikulov uzavřelo se stavebníkem smlouvu o právu stavby k dodatečnému povolení stavby provedené v rozporu s vydaným stavebním povolením. Jelikož se jedná o pozemek ve vlastnictví Města Mikulov, který se nachází mezi pozemky parc.č. 3281/16 a 1403, jak je vyznačeno v katastrální mapě a geometrickém plánu, vlastnické právo [REDAKCE] k pozemku parc.č. 1403 v tomto případě nemohlo být ani nebylo stavbou dotčeno.

Město Mikulov k nevybíravému způsobu jednání a chování [REDAKCE] k představitelům Města ve věci uvedené stavby doplňuje novou skutečnost, jeho podání stavebnímu úřadu ze dne 11.04.2011.

Město Mikulov jako bývalý vlastník zná technický stav cca 80 let staré neudržované stavby, situované pod silnicí , u poškozování sklepa za účelem zhotovování sond pro znalce, se zásahem do novostavby několikrát zasahovala také Městská policie. Možno právě z tohoto důvodu si [REDAKCE] škody údajně způsobené stavebníkem nevyčíslil a nepostupoval v souladu s občanským zákoníkem.

Město Mikulov se také nedomnívá, že napadená rozhodnutí byly vydány v rozporu s právními předpisy, jako účastník řízení se přiklání na stranu stavebníka k objektivnímu znovu posouzení odvolání [REDAKCE] a k jeho zamítnutí a potvrzení obou napadených rozhodnutí.

Eduard Kulhavý
místostarosta



MUMIP000RX81

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
 odbor územně a stavebně správní
 Staroměstské nám. 6
 110 15 Praha 1

MĚSTSKÝ ÚŘAD Mikulov 1		Číslo dopor: 542091064
Došlo dne: 12-04-2011	Zpracovatel: S4	ON
Č.j. MUMI 11 01604	Ukládací znak:	
Příloha:		

Adresáti: dle rozdělovníku

Č.j.: 15021/2011-83/871

V Praze dne 8.4.2011

Oprávněná úřední osoba: Miroslav Baloun
 Telefon: 224862328

Věc: **Vyrozumění o podaném rozkladu a výzva k vyjádření**

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 4.4.2011 podání, jehož obsahem je **rozklad** účastníka řízení [redacted] 692 01 Mikulov, **proti rozhodnutí ministerstva č.j. 44261/2010-83/2937 ze dne 11.3.2011**, jímž ve zkráceném přezkumném řízení výrokem I. zrušilo rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský úřad“), č.j. JMK 106318/2010, sp.zn. S-JMK 106318/2010/OÚPSŘ ze dne 17.9.2010 a výrokem II. zrušilo rozhodnutí č. 403/2010 Městského úřadu Mikulov, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“), č.j. MUMI 10025279, sp.zn. STU/18650/2009/ONDO ze dne 8.6.2010 a věc vrátilo stavebnímu úřadu.

Rozhodnutím krajského úřadu ze dne 17.9.2010 byla v odvolacím řízení změněna část výroku rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 8.6.2010, jímž byla [redacted] dodatečně povolena stavba nazvaná „lisovna s pobytovou místností“ na pozemku parc.č. 3281/16 v k.ú. Mikulov, ve zbytku bylo napadené rozhodnutí potvrzeno a odvolání [redacted] bylo zamítnuto.

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve vazbě na § 152 odst. 4 téhož zákona Vás, jako účastníky, kteří mohli proti uvedenému rozhodnutí ministerstva podat rozklad, **ministerstvo vyrozumívá o výše uvedené skutečnosti a současně Vás**

v y z ý v á,

abyste se ve lhůtě **do 7 dnů** ode dne doručení tohoto vyrozumění vyjádřili k podanému rozkladu, jehož kopie je připojena v příloze.

Ministerstvo upozorňuje, že k novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v rozkladu nebo v průběhu řízení o rozkladu, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve, a že k vyjádřením k rozkladu podaným po stanovené lhůtě se nemusí přihlížet.

JUDr. Marie Alsterová
 vedoucí oddělení
 územně a stavebně správního III

